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委托单位 Applicant： 常州市东亚玻璃厂

Dongya glass factory in Changzhou

委托单位提供样品信息如下 The following sample(s) was/were submitted and identified on behalf of the client 
as：
样品名称 Sample Name：           洗衣机门玻璃 door glass
样品来源 Sample Source：          送样 Send Sample

样品接收日期 Sample Received Date：2022-08-29
样品测试日期 Test Period：    2022-08-29~2022-09-02

测试项目 Test Item：               请参见下页 Please refer to next page(s)

参考方法 Test Requested：       请参见下页 Please refer to next page(s)

测试结果 Test Result：              请参见下页 Please refer to next page(s)
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测试结果 Test Result (单位 Unit：mg/kg)
样品编号及名称 Sample No.&Name：B1517927D1  洗衣机门玻璃 door glass
CPSC-CH-C1001-09.4 的方法，用气相色谱质谱联用仪测定邻苯二甲酸酯类的含量
CPSC-CH-C1001-09.4 method, Phthalate Analysis is performed by GC-MS

测试项目 Test Item CAS 号 CAS Number 方法检出限 MDL 测试结果 Test Result

邻苯二甲酸二丁酯（DBP） 84-74-2 30 未检出 N.D.

邻苯二甲酸丁基苄酯（BBP） 85-68-7 30 未检出 N.D.

邻苯二甲酸二异癸酯（DIDP） 26761-40-0 30 未检出 N.D.

邻苯二甲酸二异壬酯（DINP） 68515-48-0 30 未检出 N.D.

邻苯二甲酸二(2-乙基己基)酯（DEHP） 117-81-7 30 未检出 N.D.

邻苯二甲酸二正己酯（DNHP） 84-75-3 30 未检出 N.D.

邻苯二甲酸二正辛酯（DNOP） 117-84-0 30 未检出 N.D.

测试结果 Test Result (单位 Unit：mg/kg)
CPSC-CH-E1002-08.3 的方法，用原子吸收光谱仪测定总铅
CPSC-CH-E1002-08.3 method, Total Lead Analysis is performed by AAS

测试项目 Test Item 方法检出限 MDL 测试结果 Test Result

总铅 Total Lead 1 未检出 N.D.

测试结果 Test Result (单位 Unit：mg/kg)
IEC 62321-5 Edition 1.0:2013 的方法，用原子吸收光谱仪测定总镉
IEC 62321-5 Edition 1.0:2013 method, Total Cadmium Analysis is performed by AAS

测试项目 Test Item 方法检出限 MDL 测试结果 Test Result

总镉 Total Cadmium 1 未检出 N.D.

备注 Note：(1) mg/kg = ppm
(2) 未检出(＜方法检出限) N.D. = Not Detected (＜MDL)

样品编号和照片 Sample No. & Photo：

仅对报告照片中的样品负责 Pony authenticate the photo on original report only
———报告结束 End of Report———
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